

新町まちづくり計画新旧対照表

現 行	変 更 後	備 考
<p data-bbox="539 560 629 587">愛 荘 町</p> <p data-bbox="226 608 927 663">新 町 ま ち づ く り 計 画</p> <p data-bbox="394 1182 775 1254">秦 荘 町 ・ 愛 知 川 町 合 併 協 議 会 平 成 2 8 年 3 月 変 更 愛 荘 町</p>	<p data-bbox="1451 560 1541 587">愛 荘 町</p> <p data-bbox="1137 608 1839 663">新 町 ま ち づ く り 計 画</p> <p data-bbox="1317 1182 1697 1254">秦 荘 町 ・ 愛 知 川 町 合 併 協 議 会 令 和 2 年 3 月 変 更 愛 荘 町</p>	<p data-bbox="1966 352 2029 379">表紙</p>

新町まちづくり計画新旧対照表

現 行	変 更 後	備考
<p>序章</p> <p>3. 計画策定の方針</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 略</p> <p>(3) 計画の期間</p> <p>この計画は、合併が行われた日の属する年度および、これに続く<u>15年間</u>を計画期間とします。(平成17年度～平成32年度)</p> <p>第6章 財政計画</p> <p>1. 前提条件</p> <p>財政計画は、合併後の平成18年度から<u>平成32年度までの15年間</u>について、歳入・歳出の項目ごとに過去の実績等を踏まえ、普通会計（公営事業会計以外の会計をまとめたもの）ベースで策定しました。なお歳入・歳出の主な前提条件は次のとおりです。</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 略</p>	<p>序章</p> <p>3. 計画策定の方針</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 略</p> <p>(3) 計画の期間</p> <p>この計画は、合併が行われた日の属する年度および、これに続く<u>20年間</u>を計画期間とします。(平成17年度～令和7年度)</p> <p>第6章 財政計画</p> <p>1. 前提条件</p> <p>財政計画は、合併後の平成18年度から<u>令和7年度までの20年間</u>について、歳入・歳出の項目ごとに過去の実績等を踏まえ、普通会計（公営事業会計以外の会計をまとめたもの）ベースで策定しました。なお歳入・歳出の主な前提条件は次のとおりです。</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 略</p>	<p>P4</p> <p>P54</p>

新町まちづくり計画新旧対照表

現 行															備 考	
2. 財政計画															P56	
(1) 歳入 (単位：百万円)																
区 分	H18	H19	H20	H21	H22	H23	H24	H25	H26	H27	H28	H29	H30	H31		H32
地方税	3,172	3,864	3,089	2,791	3,022	3,115	2,900	3,116	3,176	2,818	2,868	2,900	2,900	2,900		2,900
譲与税等	574	376	380	366	349	342	323	335	355	485	485	485	560	560		560
地方交付税	2,244	1,679	1,339	2,165	2,358	2,519	2,343	2,469	2,502	2,375	2,343	2,286	2,227	2,170		2,112
分担金及び負担金	106	112	122	118	115	120	129	138	139	156	134	135	135	136		137
使用料及び手数料	92	63	66	64	62	61	66	89	72	84	96	97	97	98		99
国庫支出金	362	508	535	1,135	1,044	968	666	818	843	863	851	987	868	877		886
都道府県支出金	467	486	490	566	598	692	591	549	605	719	638	645	651	658		665
地方債	825	894	838	616	979	1,682	830	802	1,220	714	895	851	923	902		791
その他	578	1,042	1,302	1,585	1,168	951	1,082	1,075	1,118	1,050	590	514	539	599		750
合 計	8,420	9,024	8,161	9,406	9,695	10,450	8,930	9,391	10,030	9,264	8,900	8,900	8,900	8,900		8,900
(2) 歳出 (単位：百万円)																
区 分	H18	H19	H20	H21	H22	H23	H24	H25	H26	H27	H28	H29	H30	H31		H32
人件費	1,389	1,335	1,282	1,289	1,283	1,275	1,222	1,199	1,213	1,311	1,298	1,294	1,304	1,304	1,284	
物件費	1,125	1,133	1,073	1,223	1,225	1,253	1,604	1,583	1,703	1,823	1,880	1,922	1,933	1,925	1,963	
維持補修費	18	17	25	18	14	12	15	23	31	28	40	40	40	40	40	
補助費等	1,033	852	1,110	1,401	944	1,092	891	902	1,053	1,102	1,067	1,058	1,052	1,048	1,096	
扶助費	688	788	841	901	1,219	1,292	1,390	1,448	1,568	1,685	1,661	1,677	1,694	1,711	1,728	
公債費	1,046	1,208	1,199	1,477	1,350	1,317	1,046	1,348	859	873	922	930	965	958	967	
積立金	471	641	53	8	952	480	687	474	764	209	209	177	9	9	9	
繰出金	1,060	988	1,264	1,287	1,005	1,085	1,071	1,055	1,119	1,240	1,203	1,215	1,227	1,239	1,251	
普通建設事業費	1,281	1,793	1,114	1,392	1,189	2,037	767	758	1,188	987	614	581	670	660	556	
その他	29	14	9	5	19	28	36	14	4	6	6	6	6	6	6	
合 計	8,140	8,769	7,970	9,001	9,200	10,141	8,729	8,804	9,502	9,264	8,900	8,900	8,900	8,900	8,900	

新町まちづくり計画新旧対照表

変 更 後															備 考	
2. 財政計画															P56	
(1) 歳入																
(単位：百万円)																
区 分	H18	H19	H20	H21	H22	H23	H24	H25	H26	H27	H28	H29	H30	R1		R2
地方税	3,172	3,864	3,089	2,791	3,022	3,115	2,900	3,116	3,176	<u>2,957</u>	<u>3,131</u>	<u>3,015</u>	<u>3,129</u>	<u>3,080</u>		<u>3,080</u>
譲与税等	574	376	380	366	349	342	323	335	355	<u>505</u>	<u>461</u>	<u>502</u>	<u>537</u>	<u>564</u>		<u>552</u>
地方交付税	2,244	1,679	1,339	2,165	2,358	2,519	2,343	2,469	2,502	<u>2,474</u>	<u>2,527</u>	<u>2,261</u>	<u>2,306</u>	<u>2,151</u>		<u>2,201</u>
分担金及び負担金	106	112	122	118	115	120	129	138	139	<u>134</u>	<u>130</u>	<u>122</u>	<u>119</u>	<u>94</u>		<u>51</u>
使用料及び手数料	92	63	66	64	62	61	66	89	72	<u>82</u>	<u>89</u>	<u>94</u>	<u>89</u>	<u>66</u>		<u>45</u>
国庫支出金	362	508	535	1,135	1,044	968	666	818	843	<u>1,188</u>	<u>1,084</u>	<u>1,075</u>	<u>925</u>	<u>898</u>		<u>996</u>
都道府県支出金	467	486	490	566	598	692	591	549	605	<u>663</u>	<u>592</u>	<u>594</u>	<u>619</u>	<u>631</u>		<u>626</u>
地方債	825	894	838	616	979	1,682	830	802	1,220	<u>1,049</u>	<u>1,152</u>	<u>1,350</u>	<u>960</u>	<u>841</u>		<u>657</u>
その他	578	1,042	1,302	1,585	1,168	951	1,082	1,075	1,118	<u>1,308</u>	<u>1,261</u>	<u>1,653</u>	<u>1,394</u>	<u>485</u>		<u>1,346</u>
合 計	8,420	9,024	8,161	9,406	9,695	10,450	8,930	9,391	10,030	<u>10,360</u>	<u>10,427</u>	<u>10,666</u>	<u>10,078</u>	<u>8,818</u>		<u>9,554</u>
区 分	R3	R4	R5	R6	R7											
地方税	<u>3,080</u>	<u>3,080</u>	<u>3,080</u>	<u>3,080</u>	<u>3,080</u>											
譲与税等	<u>563</u>	<u>564</u>	<u>564</u>	<u>564</u>	<u>565</u>											
地方交付税	<u>2,126</u>	<u>2,135</u>	<u>2,127</u>	<u>2,127</u>	<u>2,127</u>											
分担金及び負担金	<u>51</u>	<u>51</u>	<u>51</u>	<u>51</u>	<u>51</u>											
使用料及び手数料	<u>45</u>	<u>45</u>	<u>45</u>	<u>45</u>	<u>45</u>											
国庫支出金	<u>901</u>	<u>937</u>	<u>877</u>	<u>877</u>	<u>877</u>											
都道府県支出金	<u>626</u>	<u>626</u>	<u>626</u>	<u>626</u>	<u>626</u>											
地方債	<u>932</u>	<u>1,060</u>	<u>1,155</u>	<u>885</u>	<u>938</u>											
その他	<u>1,292</u>	<u>1,320</u>	<u>551</u>	<u>461</u>	<u>416</u>											
合 計	<u>9,616</u>	<u>9,818</u>	<u>9,076</u>	<u>8,716</u>	<u>8,725</u>											
※H27～H30 は実績値、R1 は実績見込値、R2～R7 は計画値																

(2) 歳出

(単位：百万円)

区 分	H18	H19	H20	H21	H22	H23	H24	H25	H26	H27	H28	H29	H30	R1	R2
人件費	1,389	1,335	1,282	1,289	1,283	1,275	1,222	1,199	1,213	<u>1,250</u>	<u>1,269</u>	<u>1,292</u>	<u>1,284</u>	<u>1,222</u>	<u>1,289</u>
物件費	1,125	1,133	1,073	1,223	1,225	1,253	1,604	1,583	1,703	<u>1,741</u>	<u>1,886</u>	<u>1,906</u>	<u>1,913</u>	<u>1,978</u>	<u>2,043</u>
維持補修費	18	17	25	18	14	12	15	23	31	<u>27</u>	<u>11</u>	<u>18</u>	<u>32</u>	<u>45</u>	<u>26</u>
補助費等	1,033	852	1,110	1,401	944	1,092	891	902	1,053	<u>1,590</u>	<u>1,608</u>	<u>1,654</u>	<u>1,687</u>	<u>1,660</u>	<u>1,712</u>
扶助費	688	788	841	901	1,219	1,292	1,390	1,448	1,568	<u>1,124</u>	<u>986</u>	<u>1,007</u>	<u>1,069</u>	<u>1,134</u>	<u>1,071</u>
公債費	1,046	1,208	1,199	1,477	1,350	1,317	1,046	1,348	859	<u>860</u>	<u>880</u>	<u>879</u>	<u>818</u>	<u>822</u>	<u>835</u>
積立金	471	641	53	8	952	480	687	474	764	<u>216</u>	<u>472</u>	<u>355</u>	<u>228</u>	<u>127</u>	<u>51</u>
繰出金	1,060	988	1,264	1,287	1,005	1,085	1,071	1,055	1,119	<u>1,110</u>	<u>1,114</u>	<u>1,104</u>	<u>1,143</u>	<u>1,031</u>	<u>1,092</u>
普通建設事業費	1,281	1,793	1,114	1,392	1,189	2,037	767	758	1,188	<u>1,845</u>	<u>1,651</u>	<u>2,008</u>	<u>1,477</u>	<u>639</u>	<u>1,434</u>
その他	29	14	9	5	19	28	36	14	4	<u>1</u>	<u>17</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
合 計	8,140	8,769	7,970	9,001	9,200	10,141	8,729	8,804	9,502	<u>9,764</u>	<u>9,894</u>	<u>10,224</u>	<u>9,652</u>	<u>8,659</u>	<u>9,554</u>

区 分	R3	R4	R5	R6	R7
人件費	<u>1,282</u>	<u>1,283</u>	<u>1,297</u>	<u>1,278</u>	<u>1,288</u>
物件費	<u>2,042</u>	<u>2,042</u>	<u>2,037</u>	<u>2,037</u>	<u>2,046</u>
維持補修費	<u>26</u>	<u>26</u>	<u>26</u>	<u>26</u>	<u>26</u>
補助費等	<u>1,712</u>	<u>1,712</u>	<u>1,712</u>	<u>1,712</u>	<u>1,712</u>
扶助費	<u>1,071</u>	<u>1,071</u>	<u>1,071</u>	<u>1,071</u>	<u>1,071</u>
公債費	<u>928</u>	<u>984</u>	<u>1,044</u>	<u>1,075</u>	<u>1,112</u>
積立金	<u>51</u>	<u>49</u>	<u>47</u>	<u>46</u>	<u>46</u>
繰出金	<u>1,095</u>	<u>1,098</u>	<u>1,101</u>	<u>1,104</u>	<u>1,107</u>
普通建設事業費	<u>1,408</u>	<u>1,552</u>	<u>740</u>	<u>366</u>	<u>316</u>
その他	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
合 計	<u>9,616</u>	<u>9,818</u>	<u>9,076</u>	<u>8,716</u>	<u>8,725</u>

※H27～H30 は実績値、R1 は実績見込値、R2～R7 は計画値